СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»             Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
17.11.2022 г                                                                               № 11
                                                     с. Булава
Об определении схемы многомандатного (10 мандатного) избирательного округа  по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	В соответствии со статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании предложения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 724 , на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края   РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1.Определить схему многомандатного (10 мандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  в границах  сельского поселения «Село Булава» (приложение ).
	2.Опубликовать настоящее решение  в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.(обнародования)

Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу

Председатель Совета  депутатов                                            П.И.Кай

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
 сельского поселения «Село Булава»
 Ульчского муниципального района
Хабаровского края
от 17.11.2022 № 11

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№  округа
	Границы округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в многомандатный избирательный округ
	Количество
мандатов
	Численность избирателей в округе

	1.
	Сельское
поселение «Село Булава»
	В границах сельского поселения «Село Булава»
	10
	1185